PORTARIA Nº 10.634, DE 31 DE OUTUBRO DE 2014

Nomeia  Chefe  da  Delegação  de  Mauá
para os 78º Jogos Abertos do Interior, na
Cidade de Bauru - São Paulo.

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, R E S O L V E:

Art. 1º Nomear  a  servidora  MARIA  TERESA  BOSCARIOL,  registro
funcional nº 1.099, lotada na Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer, como Chefe de
Delegação  da  cidade  de  Mauá,  nos  78º  Jogos  Abertos  do  Interior  “Horácio  Baby
Barioni”, a ocorrer no período de 17 a 29 de novembro de 2014, no município de Bauru
- São Paulo.

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 31 de outubro de 2014.

DONISETE BRAGA
Prefeito

Registrada  no  Departamento  de  Atos
Oficiais e afixada no quadro de editais.
Publique-se  na  imprensa  oficial,  nos
termos da Lei Orgânica do Município.-.

RUZIBEL SENA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete

rn/